Izmjena postupka




Uslovi prije izmjena

Opis Tip uslova
Izjava ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih Obrazac 2
zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa (Obrazac 2)

Rok izvrSenja ugovora: 12 mjeseci od dana potpisivanja Rok izvrsenja
ugovora ili do dostizanja procijenjene vrijednosti, u ugovora
zavisnosti od toga koji uslov bude prvi ispunjen.

Mjesto izvrSenja ugovora: Rimski trg br.46. Mjesto izvrSenja
ugovora

Rok pladanja: 30 dana od dana ispostavljanja fakture sa Rok plaéanja

otpremnicom i pozivom na broj ugovora po kojem se vrsi

placanje.

Nacin placanja: virmanski. Nacin placanja

Nacin sprovodenja kontrole kvaliteta: Javni narucilac za Nacin sprovodenja
Cije potrebe se vrsi nabavka odreduje lice za nadzor koje  kontrole kvaliteta
vrsi kontrolu kvaliteta odnosno saobraznosti i kolicine

isporucene robe.

Rok isporuke: Isporuka ¢e se vrsiti sukcesivno, u roku od 3 Drugi uslovi
dana od dana prijema zahtjeva javnog narucioca za Cije

potrebe se pokreée postupak nabavke kancelarijskog

materijala.



Uslovi nakon izmjena

Opis Tip uslova

Izjava ponudaca o ispunjenosti uslova utvrdenih Obrazac 2
zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa (Obrazac 2)

Rok izvrSenja ugovora: 12 mjeseci od dana potpisivanja Rok izvrsenja
ugovora ili do dostizanja procijenjene vrijednosti, u ugovora
zavisnosti od toga koji uslov bude prvi ispunjen.

Mjesto izvrsenja ugovora: Rimski trg br.46. Mjesto izvrSenja
ugovora

Rok pladanja: 30 dana od dana ispostavljanja fakture sa Rok placanja
otpremnicom i pozivom na broj ugovora po kojem se vrsi

placanje.
Nacin plac¢anja: virmanski. Nacin plac¢anja
Nacin sprovodenja kontrole kvaliteta: Javni narucilac za Nacin sprovodenja

Cije potrebe se vrsi nabavka odreduje lice za nadzor koje  kontrole kvaliteta
vrsi kontrolu kvaliteta odnosno saobraznosti i kolicine
isporucene robe.

Rok isporuke: Isporuka ¢e se vrsiti sukcesivno, u roku od 3 Drugi uslovi
dana od dana prijema zahtjeva javnog narucioca za Cije

potrebe se pokrece postupak nabavke kancelarijskog

materijala.

Kriterijumi prije izmjena

Opis Ocekivani odgovor ponuda¢a Metod bodovanja

Cijena - -

Kriterijumi nakon izmjena
Opis Ocekivani odgovor ponudaca Metod bodovanja

Cijena - -

Tehnicka specifikacija prije izmjena



Procijenjena
vrijednost bez

PDV

8264.46

Redni broj
predmeta
nabavke

Opis predmeta nabavke

1 Aparat za plastifikaciju

2 Aparat za spiralno koricenje

3 Aparat za uniStavanje papira

4 Arhivska kutija

5 Baterija
6 Baterija
7 Baterija
8 Baterija
9 Baterija
10 Baterija
11 Baterija

12 Baterija

13 Baterija

14 Blok kocka

15 Blok papir za filp chart tablu
16 Boja za pecate

17 Boja za pecate

Bitne karakteristike predmeta nabavke Koli¢ina

Maksimalni format A3, Sirina ulaza za
plastifikaciju 320 mm, debljina folije od 80
myc do 125 myc, sleep mode se aktivira
nakon 30 minuta, broj valjaka 2 Garancija 2
godine

Ruéni aparat za spiralno kori¢enje,vrsta
kori€enja: Plasti¢ne spirale; Kapacitet
busenja: min 25 listova (80gr papira);
Kapacitet uvezivanja: 500 lista; Maximalni
pre¢nik spirale: 50mm, Ladica za otpad
Garancija 2 godine

Veli¢ina dijela izrezanog papira: 5.8 mm,
kapacitet kante za otpatke minimum 26 |,
maksimalan broj listova pri jednoj
upotrebi:14, mozZe da sje€e spajalice,
kreditne kartice, municiju za heftalicu, papir,
CD/DVD, broj korisnika 1-3, maksimalno
vrijeme konstantnog rada: do 12 min
Garancija 2 godine

Cvrsta kutija sa poklopcem i sigurnosnim
zatvaranjem, izradena od dvoslojnog
kartona, za odlaganje registratora

Litijumska baterija 3V oznake CR123A
Baterija 9V 1/1

Bat AAA 900mAh 1,2V 2/1 punjive
Baterija CR2032 3V.3V 1/1

Baterija LR LR 20 1,5V 2/1 alkalna
Baterija LR 44 1.5V 1/1

Baterije alkalkne LR6, 1.5 V AA, pakovanje
4/1

Baterije alkalne LR3, 1.5v AAA, pakovanje
4/1

Baterija CR 2430 3V litjumska

Blok kocka lajmovana, bijela, min 400 listova
Blok za flipchart tablu, min 25lista u blok
Boja za pecate plava, 30ml

Boja za pecate crna, 30ml

Jedinica mjere

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak
1.00 kom
1.00 pak
1.00 kom
1.00 pak

1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom



8264.46

18 Busac akata

19 Busac akata

20 Casa za olovke

21 CD -R
22 CD RW
23 CD-R
24 Ciode

25 Kalkulator

26 Kalkulator
27 Dosije fascikla
28 Drzac za ID kartice

29 Drzac za selotejp

30 DVD -R printabilni
31 DVD -R
32 DVD-R
33 Fascikla

34 Fascikla arhivska
35 Fascikla

36 Fascikla
37 Fascikla

Busac akata sa metalnim kucistem i
plasti¢nim grani¢nikom za A4, A5, A6
formate; odvojivom posudom za otpatke.
Mogucnost busenja do 40 listova

BuSac akata metalni za min 60 lista,
Moguénost zaklju€avanja za lakSe
skladistenje, sa metalnim grani¢nikom za
A4, A5, A6 formate; sa odvojivom posudom
za otpatke

Casa za olovke metalna, okrugli mreZasti
dzajn, pre¢nika minimum 90mm

CD-R 700MB 52x rifuz
CD-RW 700MB 12x 80min.u pvc kutiji
CD-R 700MB 52x u pvc kutiji

Ciode za plutanu tablu, mix boja, pakovanje
100/1

Stoni kalkulator, 12 cifara, osnovne
racunske operacije i njihove kombinacije,
zaokruzivanje, mogucnost korekcije unosa,
napajanje: solarno i baterija, veliki podesivi
LCD ekran

Kalkulator sa funkcijama, 12 cifara, 240
operacija

Dosije fascikla sa PVC koricama,
unutrasSnjost sa 20 U folija

Drzac za ID kartica od tvrde plastike sa
Stipaljkom
Drzac za ljepljive trake 19mm x33m sa

metalnim noZzem za precizno zarezivanje
liepljive trake

DVD-R 4.7 GB 16X, printabilni
DVD-R 4,7GB 16x u PVC kutiji
4,7GB 16x rifuz

Fascikla kartonska, plastificirana sa tri
klapne i lastikom, format A3

Fascikla arhivska, sa vezicom i klapnom,
presvuéena kunzdruk papirom

Fascikla od hromo kartona, bijele boje sa 3
klapne

Fascikla hromo karton sa tri klapne, u baji
Fascikla pismo PVC A4 u boji

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom



8264.46

38 Fascikla

39 Fascikla
40 Fascikla
41 Fascikla

42 Facikla

43 Fascikla

44 Fascikla torba

45 Flesh memorija

46 Flip cart tabla

47 Marker

48 Flomasteri

49 Folija U busena

50 Folija U busena

51 Folija za plastifikaciju

52 Folija za plastifikaciju

53 Folija U busena

54 Gumica

55 Gumice za novac- lastike

56 HDD
57 HDD
58 HDD

59 HDMI kabal

Fascikla debljine 5¢cm, tvrdi karton,
plastificirani sa lastikom, za skladiStenje
papira A4

Fascikla PVC u boji sa minimum 50 dZepova
Fascikla PVC u boji sa 12 pregrada

Fascikla kartonska, pastificirana, 600 gr
karton sa tri klapne i gumenom lastikom

Fascikla debljine 2.5cm, tvrdi karton,
plastificirani sa lastikom, za skladiStenje
papira A4

Fascikla PVC sa metalnim mehanizmom,
prednja korica mekana, transparentna,
zadnja korica u boji

Fascikla torba bez pregrada, sa ru¢kom i
kopcom, format A4+

USB 2.0 64 GB
Flip ¢art tabla sa to¢kovima, dimenzija
minimum 65 sa minimum 95 cm

Marker Permanentni 1/1 ,za obiljezavanje i
oznacavanje,pogodan na ispisivanje na
cd/dvd, tinta na bazi alkohola,okrugli vrh,
minimum 0.5 mm, boja zelena

Flomasteri raznih boja, 10/1
Folija U busena minimum 40 myc 100/1
Folija U busena minimum 90 myc 50/1

Folija za plastificiranje, format A4,
transparentna, sjajna, debljina min 100
mikrona 100/1

Folija za plastifikaciju min 150 mikrona, A4,
prozirna, sjajna, 1/100

Folija za registrator U busena, minimum 100
myc, 1/100

Gumica za brisanje, koja lako i Cisto brise

Gumice za novac, fleksibilne, rastegljive, fi
min 60mm, pakovanje minimum 50 gr

HDD 2 TB USB 3.0 2,5"eksterni
HDD USB 3.0 2,5" eksterni 1TB

HDD minimum: USB 3.0 2,5" eksterni
500GB

HDMI kabal duzine minimum 2 m

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom



8264.46

60 Heft masina

61 Heft masina

62 Heft masina

63 Heft masina

64 Municija za heft masinu
65 Municija za heft masinu
66 Municija za heft masinu

67 Hemijska olovka

68 Hemijska olovka

69 Hemijska olovka

70 Hemijska olovka

71 Hemijska olovka

72 Hemijska olovka sa postoljem

73 Hemijska olovka

74 Indigo

75 Jastuce za pecate

76 Kanap

Heft maSina klijeSta, metalna, kapacitet
heftanja minimum 30 listova, pogodna za
heft municiju 24/6,26/6

Heft maSina mala, kapacitet busenja
minimum 15 listova, koristi municiju 24/6

Heft maSina kapaciteta buSenja minimum 35
listova, moze koristiti heft municiju
24/6,24/8,26/6,26/8

Heft maSina , kapaciteta heftanja 100 lista,
Punjenje i vrsta klamera: od 24/6 do 24/12 i
od 23/6 do 23/13

Heft municija 23/15 1000 klamerica u
pakovanju

Heft municija 23/17 1000 klamerica u
pakovanju

Heft municija 26/6, 1000 klamerica u
pakovanju

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,5 mm, boja ispisa crna

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,5 mm, boja ispisa crvena

Hemijska olovka sa klipsom, ergonomska sa
gumenim gripom; tinta na bazi ulja, boja
tinte plava

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,5 mm, boja ispisa plava

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plastic¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,7 mm, boja ispisa plava

Hemijska olovka sa postoljem, na stalku u
uspravnom polozZaju, debljina vrha min
0,5mm

Hemijska olovka piSi brisi sa integrisanom
gumicom za brisanje, koja omogucava lako
pisanje i brisanje, debljine vrha 0,7mm
Indigo papir 1/100

JastucCe za pecate bez tinte,sunderasti
materijal

Kanap deblji,500 gr, 250 m

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak
1.00 kom

1.00 kom



8264.46

77 Jemstvenik
78 Kanap
79 Kese za otpatke

80 Kompjuterski mis

81 Kompjuterski mis

82 Korektor

83 Korektor

84 Korektor

85 Korica za koricenje

86 Korica za koricenje

87 Korpa za kisobrane
88 Korpa za otpatke
89 Kutija za spajalice
90 Lenjir

91 Lenjir

92 Lijepak

93 Lijepak

94 Makaze male

Kanap jemstvenik, 25 m
Kanap tanki 250gr, 250m

Kese za higijensko odlaganje kancelarijskog
otpada, dimenzija minimum 70 sa minimum
100 cm, zapremine minimum 120 litara u
pakovanju 1/10

Mi$ opticki,bezi¢ni

Mis$ opticki, sa USB priklju¢kom, duzine
kabla min 1,2m

Korektor u traci: Sirina trake: 5 mm; duzina

trake minium 4 m; suvo korigovanje — moze
se odmah pisati preko

Korektor u olovci sa preciznim, metalnim
aplikatorom na vrhu, koji se lako nanosi i
brzo susi,.5ml

Korektor te€ni na bazi vode, sa aplikator
Cetkicom koji se lako nanosi i brzo susi, 20
ml

Korica kartonska za kori¢enje, min 200 gr,
format A4, pakovanje 100/1, u raznim
bojama

Prednja korica za kori¢enje, PVC prozirna,
min 150 mikrona, format A4, pakovanje
100/1

Korpa za kiSobrane metalna, zi¢ana, pre¢nik
min 25cm, visina min 50 cm

Korpa zi€¢ana pre€nik min 26 cm visina min
27cm , kapacitet minimum 12 |

Magnetna transparentna kutija sa crnim
poklopcem

Lenjir 30 cm, PVC
Lenjir 50 cm PVC

Providni lijepak u stiku koji se lako nanosi,
sa plasti¢nim poklopcem i zastitom od
suSenja, min 20gr

Super lijepak 3g, lijepi: keramiku, porcelan,
gumu, kamen, kozu, drvo, metal, staklo

Makaze sa ¢elichom ostricom od nerdajuéeg
Celika, sa ergonomski oblikovanim
gumiranim rukohvatom, duZine 21 cm,
pogodne za rezanje papira, kartona, trake,
folije...

1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak

1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

95 Makaze

96 Marker

97 Marker

98 Marker

99 Marker

100 Marker

101 Marker

102 Marker

103 Marker

104 Mastilo

105 Mine za tehnicku olovku

106 Mine za tehnicku olovku

107 Mis

108 Mjerna traka -metar
109 Mrezni kabal 1 m
110 Mrezni kabal 3m
111 Mrezni kabal 5 m

112 Municija za heft masinu

Makaze sa ¢elicnom ostricom od nerdajuéeg
Celika, sa ergonomski oblikovanim
gumiranim rukohvatom, duzine 16 cm,
pogodne za rezanje papira, kartona, trake,
folije...

Permanentni marker debljine do 4mm,
otporan na suSenje, boja crna

Permanentni marker sa okruglim vrhom
debljine do 4mm, otporan na suSenje, boja
crvena

Permanentni marker sa okruglim vrhom
debljine do 4mm, otporan na suSenje, boja
plava

Marker za bijelu tablu, okrugli vrh debljine do
maksimalno 4 mm, 4 boje, pakovanje 4/1

Marker Permanentni 1/1 ,za obiljeZzavanje i
oznacavanje,pogodan na ispisivanje na
cd/dvd, tinta na bazi alkohola,okrugli vrh,
minimum 0.5 mm, boja crvena

Marker Permanentni 1/1 ,za obiljezavanje i
oznacavanje,pogodan na ispisivanje na
cd/dvd, tinta na bazi alkohola, okrugli vrh,
minimum 0.5 mm, boja plava

Marker Permanentni 1/1 ,za obiljezavanje i
oznaavanje,pogodan na ispisivanje na
cd/dvd, tinta na bazi alkohola, okrugli vrh,
minimum 0.5 mm, boja crna

Marker za flip chart tablu, mastilo na bazi
vode, debljina ispisa minimum 2 mm,
pakovanje 4/1 u razli€itim bojama

Mastilo za naliv pero, boja plava, 30 ml
Mina za tehni¢ku olovku HB, 12 mina u

pakovanju, napravljena od ¢vrstog grafita,
pre¢nik mine 0,5mm

Mina za tehni¢ku olovku HB, 12 mina u
pakovanju, napravljena od ¢vrstog grafita,
pre¢nik mine 0,7mm

MiS za kompjuter USB, kabal duzine 1.5m
Mijerna traka- metar, duzina 5m

Mrezni kabal za raunare duzine 1m
Mrezni kabal za raunare duzine 3m
Mrezni kabal za raunare duzine 5m

Municija za heft maSinu23/10 1000
klamerica u pakovaniju

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak

1.00 kom
1.00 fiola

1.00 fiola

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kutija



8264.46

113 Municija za heft masinu
114 Municija za heft masinu
115 Municija za heft masinu
116 Municija za heft masinu
117 Municija za heft masinu
118 Naliv pero

119 Naljepnice samoljepljive
120 Naljepnice samoljepljive
121 Naljepnice samoljepljive

122 Naljepnice samoljepljive

123 Noz za otvaranje poste
124 Obostrano ljepljiva traka

125 Grafitna olovka
126 Omot za CD

127 Organizer za sto

128 Ostrilo
129 Ovlazivac za prste

130 Ovlazivac za prste
131 Oznacdivac stranica
132 Oznacdivac stranica

133 Personalni dosije

134 Planer stoni

Municija za heft masinu 23/13 1000
klamerica u pakovanju

Municija za heft maSinu 23/24 1000
klamerica u pakovanju

Municija za heft maSinu 23/8 1000 klamerica
u pakovanju

Municija za heft maSinu24/6 1000 klamerica
u pakovanju

Municija za heft maSinu No10 1000
klamerica u pakovanju

Naliv pero koje omogucava lako pisanje,
ergonomski dizajn, zamjenjive patrone

Samoljepljive etikete,21 etiketa na listu A4,
dimenzije 70 x 42.3, pakovanje 100/1

Naljepnice za Stampac¢ A4 dimenzije
210x297 100 lista, u paklu 100 naljepnica

Naljepnica za StampaC A4 dimenzije
105x74, 100 lista,u paklu 800 naljepnica

Samoljepljive etikete za cijene u traci

Noz za otvaranje pisama od nerdajuceg
Celika, duzine minimum 16 cm

Obostrano ljepljiva traka, Sirina trake 48mm,
duzina lijepljenja 5 m

Grafitna olovka oznake HB sa gumicom
Omot za CD papirni, sa prozorom

Organizer metalni, mrezast pravougaoni,
lakiran, évrsto dno, multifunkcionalan, 3u1, 1
pregrada za pisaci pribor, 1 pregrada za mali
kancelarijski pribor (gumice, spajalice, itd), 1
pregrada za memo blokcice

Ostrilo metalno

Ovlazivac za prste, glicerinski

Ovlazivac¢ za prste, PVC pakovanje okruglog
dizajna, sa sunderastim jastu€etom za prste

Samoljepljivi listici za oznaCavanje stranica
4x20x50mm

Samoljepljivi listici za oznagavanje stranica
5x12x44mm plastificirani

Personalni dosije za Cuvanje i arhiviranje

dokumentacije o zaposlenom, sa minimum 5
pregrada

Stoni planer, dimenzija min 29,5 cm sa min
15 cm, min 100 listova

1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kom
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

135 Plutana tabla

136 Podloga za misa
137 Polica za akta
138 Polica za akta

139 Pregradni karton
140 Produzni kabal

141 Produzni kabal
142 Produzni kabal
143 Produzni kabal
144 Produzni kabal

145 Racunska masina -kalkulator sa rolnom elektricni

146 Rasheftivac
147 Registrator

148 Registrator

149 Registrator kosi
150 Rokovnik

151 Rokovnik
152 Rokovnik
153 Rokovnik

154 Rokovnik

155 Rokovnik
156 Samoljepljivi papirici

157 Selotejp

Plutana tabla sa drvenim ramom, dimenzija
60x90 cm

Podloga za miSa

Polica za akta PVC u baji

Polica za akta,metalna zi¢ana, sa tri
fleksibilne ladice

Pregradni karton, pakovanje 12/1
Produzni kabal, duzine minimum 3m sa 5
utiCnica i prekidacem

Produzni kabal, duzine minimum 3m sa 3
utinice i prekidacem

Produzni kabal sa 6 uti¢nica i prekidacem,
duzine kabla minimum 1.5m

Produzni kabal sa 6 uti¢nica, duzina kabla
minimum 5m

Produzni kabal sa 6 uti¢nica, duzina kabla
minimum 3m

Racdunska masina sa trakom ,Stampa u dvije
boje,poslovne funkcije za izraCunavanje
poreza i funkcija za konverziju valute

Rasheftival
Registrator A4 Siroki, R 80, sa metalnim
mehanizmom i kartonskom kutijom

Registrator A4 uski, R 60, sa metalnim
mehanizmom i kartonskom kutijom

Kosi stalak za spise kartonski
Rokovnik B5, 80gr papir,minimum 224
strane

Rokovnik A4, proSiven koncem, minimum
224 strane, papir 80 gr

Rokovnik A5, proSiven koncem, minimum
192 strane, papir 80 gr

Rokovnik A6, proSiven koncem, min 190
strana, 80 gr papir

Rokovnik B5 od prirodne koZe, sa utisnutim
grbom Crne Gore, minimum 240 strana,
papir 80 gr

Rokovnik B5 od prirodne koze, proSiven,
minimum 240 strana, papir 80 gr
Samoljepljivi papiri¢i 125x75mm 100 lista u
bloku

Selotejp prozirni, Sirina trake 15mm, duzina
lijeplienja 33m

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom



8264.46

158 Selotejp
159 Selotejp

160 Selotejp
161 Signir tekstmarker

162 Signir tekstmarker
163 Skalpel

164 Slusalice

165 Spajalice

166 Spajalice

167 Spajalice

168 Spajalice
169 Spajalice

170 Spirala za koricenje
171 Spirala za koricenje
172 Spirala za kori¢enje
173 Spirala za koricenje
174 Spirala za koricenje
175 Spirala za koricenje
176 Spirala za koricenje
177 Spirala za koricenje
178 Spirala za koric¢enje
179 Spirala za koricenje

180 Spirala za koricenje

Selotejp prozirni, Sirina trake 48mm, duZina
lijepljenja 50m

Selotejp mat neprozirni, Sirina trake 48mm,
duZina trake 50m

Selotejp, Sirina trake 25mm, duZina 66m
Text marker sa tintom na vodenoj bazi,
brzosus$edi,kosi vrh u Cetiri razli€ite boje, 4/1

Tekstmarker 1/1 sa tintom na vodenoj bazi,
brzosuseci,kosi vrh u razi€itim neon bojama

Skalpel 18mm,profesionalni, regulator za
doziranje duzine, plasti¢no kuciste,

SluSalice za kompjuter sa integrisanim
mikrofonom

Spajalice minimum 25mm u pakovanju
1/100

Spajalice minimum 30mm u pakovanju
1/100

Spajalice minimum 50 mm u pakovanju
1/100

Spajalice minimum 75mm, pakovanje 100/1
Spajalice u boji 28mm, 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 12 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 19 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za koriCenje, fi 22 mm,
pakovanje 1/50

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 25 mm,
pakovanje 1/50

Plasti¢na spirala za koricenje, fi 45 mm,
pakovanje 1/50

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 6 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 8 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 10 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 14mm,
pakovanjel00/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 16mm,
pakovanjel100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 32mm,
pakovanje 50/1

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak



8264.46

181 Spirala za koricenje

182 Sprej za kompjuter

183 Sprej vazduh

184 Sprej za Cis¢enje ekrana
185 Samoljepljivi papiridi
186 Samoljepljivi papirici

187 Stipaljka za papir
188 Stipaljka za papir
189 Stipaljka za papir
190 Stipaljka za papir
191 Stoni planer

192 Sunder
193 Sveska

194 Sveska

195 Sveska

196 Sveska

197 Sveska
198 Sveska Abecednik
199 Sveska

200 Tabla bijela magnetna
201 Tabla bijela magnetna
202 Tabla plutana

203 Tabla plutana

204 Tastatura

Plasti¢na spirala za kori€enje, fi 38mm, 50/1
Sprej pjena za Cis¢enje kompjutera, 400 ml
Vazduh za ¢€iSéenjeu spreju, 400ml

Sprej za Cis¢enje ekrana- TFT/LCD/LED
displeje, skenere, latpotove... Nezapaljiv,
antistaticki, bez alkohola, 250mi

Samoljepljivi bloké&i¢, dimenzija 75x75, 100
listova

Samoljepljivi blok&i¢, dimenzija 75x75, min
320 listova

Stipaljka za papir 32mm u pakovanju 1/12
Stipaljka za papir 41mm u pakovanju 1/12
Stipaljka za papir 25 mm, pakovanje 12/1
Stipaljke za papir 19mm, pakovanje 1/12
Stoni planer-mapa A2, sa nedeljnim

planerom, minimum 50 listova

Sunder za bijelu tablu za suvo brisanje, koji
ne osteéuje povrsinu

Sveska formata A4, meki povez, minimum
52 lista, papir minimum 60 gr

Sveska formata A4 sa metalnom spiralom
sa lijeve strane, min 80 listova, papir
minimum 60 gr

Sveska formata A5, meki povez, minimum
52 lista, papir minimum 60 gr

Sveska formata A5 sa metalnom spiralom
sa lijeve strane, minimum 50 listova, papir
minimum 60 gr

Sveska formata A5, tvrdi povez, minimum
96 listova, papir minimum 60 gr

Registar sveska abeceda, format A4, min 96
listova, abecedni index, tvrdi povez

Sveska A4 format, tvrdi povez, min 60gr
papir, min 100 listova

Tabla bijela magnetna dimenzija 60X90cm
Tabla bijela magnetna 100x150cm

Plutana tabla sa drvenim ramom, dimenzija
60x40

Tabla plutana dimenzija 90x120cm sa
aluminijumskim ramom

Tastatura sa USB priklju¢kom, duZine kabla
min 1500 mm

1.00 pak
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

205 Tastatura i mis set
206 Tehnicka olovka
207 Tehnicka olovka
208 Termo rolna

209 Trougao

210 Lijepak

211 Vosak pecatni
212 Vosak pecatni
213 Termo rolna
214 Registrator
215 Ading rolna
216 Korica prednja
217 Korica zadnja

218 Municija za heftanje

219 Lupa

220 Traka sa nosacem ID kartice i kartica
221 Naljepnice samoljepljive

222 Plocice-naljepnice-invetarski broj
223 Municija za heft masinu

224 Municija za heft masinu

225 Privjezak za kljuceve

226 ljepilo za papir

227 Blok kancelarijski

228 Kanap za pakete

229 Bar-kod etikete

230 Marker

231 Marker

232 Fascikla

233 Toner za Stampac OKI MB472

Set beZi¢na tastatura sa miSem
Tehnicka olovka sa gumenim gripom 0,5
Tehni¢ka olovka sa gumenim gripom 0,7
Termo rolna 57mm/35m

Trougao PVC, 19 cm 60 stepeni

Univerzalno tecni lijepak, zasti¢eno od
suSenja koje se lako nanosi, 40 gr

Vosak pecatni meki, 4/1
Vosak pecatni tvrdi 4/1
Termo rolna 28mm 30 m 1+0
Registrator A5 80mm

Ading rolna 57mm 50m 1+0
A4 150MYC

A4 Delta relj teget

Municija za heftanje SK 602 (3x5000)
kompatibilna sa Konika Minolta Bizhub 458

Lupa
Traka sa nosacem ID kartice i zakackom i
plastificirna ID kartica dimenzija 10x15cm

Naljepnica za Stampac¢ A4 dimenzije
48,5x25,4 , 100 lista,u paklu 100 naljepnica

Naljepnice dimenzija 45x20, aluminijska
folija (zlatna)

Municija za heft maSinu24/8 1000 klamerica
u pakovanju

Municija za heft masinu26/8 1000 klamerica
u pakovanju

Privjezak za klju€eve pvc
minimum 10g

Blok kancelarijski A5

Tezina kluipka 100g

Ultirum LTO5-bar-kod etikete
marker permanentni 0.7mm
marker za white board
Fascikla sa 20 pregrada

Original od proizvodaca opreme

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 kom
1.00 kutija
1.00 kutija

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom



8264.46

234 Toner za Stampac¢ KONICA MINOLTA BizHub 226
235 Toner za Stampac Color LaserJet Pro MFP M479fdn

B/C/Y/M

236 Toner za Stampac LEXMARK MX431/MX331
237 Toner za Stampac Kyocera Ecosys FS-1025MFP

238 Toner za Stampac EPSON Pro WF-M5799
239 Toner za Stampac Brother DCP-1610WE
240 Drum za Stampac HP LaserJet M130fn
241 Drum za Stampac HP LaserJet M227sdn
242 Drum za Stampac OKI MB472

243 Drum za LEXMARK MX431/MX331

244 Toner za stampac HP LaserJet M130fn

245 Toner za Stampac HP LaserJet M225dn

246 Toner za Stampac HP LaserJet M227fdn

247 Toner za Stampac HP LaserJet M127fn

248 Toner za Stampac HP LaserJet M1212fn

249 Toner za Stampac HP LaserJet M426dw

250 Toner za Stampac HP LaserJet M125a

251 Toner za Stampac HP LaserJet M28a

252 Toner za Stampac HP LaserJet 135a

253 Toner za Stampac HP LaserJet 1018

Original od proizvodaca opreme

Original od proizvodaca opreme

Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

254 Toner za Stampac OKI MB472

255 Toner za Stampac KONICA MINOLTA BizHub 226

256 Toner za Stampac Color LaserJet Pro MFP M479fdn

257 Toner za Stampac LEXMARK MX431/MX331

258 Toner za Stampac Kyocera Ecosys FS-1025MFP

259 Toner za Sstampac EPSON Pro WF-M5799

B/C/Y/M

260 Toner za Stampac Brother DCP-1610WE

261

262

263

264

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

Drum za stampac HP LaserJet M130fn

Drum za Stampac HP LaserJet M227sdn

Drum za Stampac OKI MB472

Drum za LEXMARK MX431/MX331

Dupli bijeli papir
Dupli bijeli papir
Dupli papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

A3 presavijen na A4 1/100

A3 presavijen na A4 1/200

A3 presavijen na A4 u boji 80gr 1/100
A3 80gr 500 lista

A3 80gr u boji 250 lista

A4 100 g, 50 listova u pakovanju, Zuti
A4 120gr 250 lista

A4 80 gr 250 lista MIX 5 intezivnih boja
A4 80gr 500 lista

A4 80gr 500 lista, u boji po izboru narucioca

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 pak
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris



8264.46

275 Hamer papir
276 Karo papir
277 Karo papir
278 Koverta
279 Koverta
280 Koverta
281 Koverta
282 Koverta
283 Koverta
284 Koverta
285 Koverta
286 Koverta
287 Pak papir

288 Papir

289 Papir A4

290 Paus papir A4
291 Papirna rolna za ploter
292 ljepljivi papir
293 ljepljivi papir
294 ljepljivi papir
295 ljepljivi papir
296 Koverta

297 Koverta

298 Papir

299 Tabulir papir 1+1
300 Arhivska knjiga

301 Blok priznanica
302 Djelovodnik
303 Djelovodnik

304 Djelovodnik

305 Dostavna knjiga za mjesto

Hamer bijeli 220gr. Dimezija 70x100
Karo papir A3 presavijen na A4 1/100
Karo papir A3 presavijen na A4 1/200
Amerikan bez prozora

Koverta B6 mala bijela sa povratnicom
Koverta B6 mala bijela samoljepljiva
Koverta C4 velika samoljepljiva

Koverta C5 srednja samoljepljiva
Vrecica G 340x260 - Vazdusaste koverte
Vrecica K 490x370 - VazduSaste koverte
Koverta B4/4 sa faltom 353x250x40mm
Koverta E4/4 sa faltom 400x280x40mm

Pak papir natron, dimenzija minimum 70 sa
minimum 100

KUNZDRUK minimum 180 gr

Format A4, 300 gr, bijeli multipaper

ris 250 listova

42"

dimenzija 38x21,2

dimenzija 47,5x35

dimenzija 192x61

dimenzija 105x99

176x250 b5 samoljepljiva srednja uzi otvor
Amerikan sa prozora

samoljepljivi papir A4

240x12 1+1 od minimum 900 preklopa

Tvdi povez, format A4, 100 listova (obrazac
br.26)

Blok priznanica, format A6, NCR, 100 listova
Djelovodnik A4, tvrdi povez, 200 listova

Djelovodnik , A4, 100 listova ,Obrazac 9(
5kolona)

Djelovodnik, A4, tvrdi povez, 500 listova

Dostavna knjiga za mjesto A4 100l tvrdi
povez

1.00 kom
1.00 ris

1.00 ris

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 ris

1.00 ris

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom



8264.46

306 Dostavna knjiga za postu

307 Knjiga evidencije sluzbenih putovanja

308 Interna dostavna knjiga

309 Karton za dostavu sluzbenih listova i Casopisa Obrazac 22
310 Knjiga evidencija o tajnim podacima

311 Knjiga evidencije poreza na promet nepokretnosti B4

312 Knjiga evidencije poreza na promet vozila B4
313 Knjiga evidencije predmeta B4

314 Knjiga naloga za servisiranje i odrzavanje vozila
315 Knjiga primljenih ra¢una

316 Knjiga ulaznih faktura

317 Knjiga UPI 10
318 Maticna knjiga radnika

319 Nalog OK za kontrolu upotr sluzb. i drugih vozila 1+1

320 Nalog PN - za putnicko vozilo za evidenciju utroska goriva
| maziva

321 Nalog za inspekcijski nadzor A4
322 Nalog za sluzbeno putovanje
323 Obrazac E1(1+2)

324 Obrazac E2
325 Obrazac E3 (1+2)

326 Obrazac M1
327 Obrazac M2

Dostavna knjiga za poStu A4 100l tvrdi
povez

Knjiga evidencije sluzbenih putovanja,
format A4, tvrdi povez, 100 listova

Interna dostavna knjiga, tvrdi povez,A4 100
listova, obrazac 20

Karton za dostavu sluzbenih listova i
Casopisa obrazac 22

Knjiga evidencije o tajnim podacima, format
A4 ,100 listova, tvrdi povez

Knjiga evidencije poreza na promet
nepokretnosti, format B4, tvrdi povez, 200
listova

Knjiga evidencije poreza na promet vozila
B4, format B4,tvrdi povez 100 listova

Knjiga evidencije predmeta B4, format, tvrdi
povez, 100 listova

Knjiga naloga za servisiranje i odrzavanje
vozila, A4, meki povez, 100 listova, NCR

Knjiga primljenih ra¢una, tvrdi povez, format
A4, 100 listova, obrazac 21

Knjiga ulaznih ra¢una, format A4, tvrdi
povez, 100 listova

Knjiga UPI 10, tvrdi povez, A4, 300 listova
Mati¢na knjiga radnika, format A4, tvrdi
povez, 100 listova

Nalog za kontrolu upotr sluzb. i drugih vozila
i potroSnju goriva ,Nalog OK 100 lista(1+1)
meki povez,

Obrazac putnog naloga za putnicko vozilo
(PN-3)

Nalog za inspekcijski nadzor sa nazivom
Poreska uprava 140 gr papir, format A4

Nalog za sluzbeno putovanje A4 presavijen
na A5 list

Obrazac E1(1+2),Prijava o slobodnom
random mjestu,

Prijava potrebe za radnicima

Obrazac E3 (1+2)Prijava o zasnivanju-
prestanku radnog odnosa,

Obrazac M1(1+1) Prijava na osiguranje

Obrazac M2 (1+1) Odjava sa osiguranja

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom



8264.46

328 Obrazac M4 (1+1)
329 Obrazac M8
330 Omot spisa A3 format

331 Omot spisa aA3 obrazac 7 upravni predmeti
332 Omot spisa povjerljivo

333 Omot spisa tajno

334 Otpremnica A5

335 Povratnica

336 Poziv za stranku

337 Prijemna knjiga list za postu
338 Putni nalog za putnicko motorno vozilo
339 Upisnik izdatih uvjerenja B4

340 Upisnik UP I br 8
341 Upisnik UP I br 9

342 Upisnik za prvostepeni upravni postupak

343 Visece kartice

344 Spisak prigovora

345 Spisak prijava

346 Nalog za knjizenje

347 Putni nalog za teretno vozilo
348 Omot spisa - obrazac 6

349 Stoni kalendar

350 Tapeta

351 Upisnik

352 Upisnik

353 Knjiga primljene poste

354 Knjiga primljene poste na licnost

355 Knjiga dezurstava

Obrazac M4 (1+1) Prijava podataka za
utvrdivanje staza

Obrazac M8(1+1) Prijava promjene
podataka za utvrdivanje staza

Obrazac br.13,0mot spisa A3 format
presavijen na A4

Omot spisa aA3 obrazac 7 upravni predmeti
Omot spisa A3 sa oznakom povijerljivo
Omot spisa A3 sa oznakom tajni

Otpremnica, format a5, NCR, meki povez
100/1

Povratnica crvene boje za inostranstvo,
dimenzija 210cm*105cm CN 07

Obrazac poziv za stranku ,1/1, A5

Prijemna knjiga list za poStu,A4 meki povez,
100 lista

Putni nalog za putni¢ko motorno vozilo, meki

povez, NCR, 100/1,format A4

Upisnik izdatih uvjerenja, format B4, tvrdi
povez, 1/100

Upisnik UP | br 8
Upisnik UP | br 9

Upisnik za prvostepeni upravni postupak,
format B4, 200 listova obrazac 10

11,5 cm (8) x 24 cm (v) (140 gr. papir)
Format A4

Format A4

Format A4, NCR 1/100

Format A4, NCR 1/100

Omot spisa - obrzac 6, format A3

stoni kalendar

Samoljepljiva tapeta bijela, Sirina rolne 1m
upisnik pravnih ugovora UP U (obrazac 14)
upisnik prigovora UP U (obrazac 13)
Knjiga primljene poste

Knjiga primljene poSte na linost

Knjiga deZurstava

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom



8264.46

Procijenjena
vrijednost bez

8264.46

356 Registar po podnosiocu
357 Registar po predmetu
358 upisnik drugostepenih upravnih predmeta UPII

359 spisak podneska, odnosno akata u predmetu

360 Kontrolnik postarine

361 Knjiga evidencija o tajnim podacima
362 Popisna lista
363 Popisna lista

364 Omot spisa interno
365 Dnevni izvjestaj o prisustvu na poslu
366 Zahtjev za budZetsku potrosnju i isplatu

367 Vrpce za restauraciju dokumenata

Tehnicka specifikacija nakon izmjena

Redni broj  Opis predmeta nabavke
predmeta
nabavke

1 Aparat za plastifikaciju

2 Aparat za spiralno koriCenje

Registar po podnosiocu

Registar po predmetu

upisnik drugostepenih upravnih predmeta
UPII

spisak podneska, odnosno akata u
predmetu

Kontrolnik postarine

Knjiga evidencije o tajnim podacima, format
B4 ,100 listova, tvrdi povez

Popisna lista osnovnih sredstava obrazac
PL A3

Popisna lista sirovina i sitnog invetara A3
NCR

Omot spisa A3 sa oznakom interno
Dnevni izvjesStaj o prisustvu na poslu
Zahtjev za budZetsku potro3nju i isplatu
DRT1/DRT3

Bitne karakteristike predmeta nabavke Kolicina

Maksimalni format A3, Sirina ulaza za
plastifikaciju 320 mm, debljina folije od 80
myc do 125 myc, sleep mode se aktivira
nakon 30 minuta, broj valjaka 2 Garancija 2
godine

Ruéni aparat za spiralno kori¢enje,vrsta
kori€enja: Plasti¢ne spirale; Kapacitet
buSenja: min 25 listova (80gr papira);
Kapacitet uvezivanja: 500 lista; Maximalni
pre¢nik spirale: 50mm, Ladica za otpad
Garancija 2 godine

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

Jedinica mjere

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

3 Aparat za uniStavanje papira

4 Arhivska kutija

5 Baterija
6 Baterija
7 Baterija
8 Baterija
9 Baterija
10 Baterija
11 Baterija

12 Baterija

13 Baterija

14 Blok kocka

15 Blok papir za filp chart tablu
16 Boja za pecate

18 Busac akata

19 Busac akata

20 Casa za olovke

21 CD -R
22 CD RW
23 CD-R
24 Ciode

Veli¢ina dijela izrezanog papira: 5.8 mm,
kapacitet kante za otpatke minimum 26 |,
maksimalan broj listova pri jednoj
upotrebi:14, moze da sjeCe spajalice,
kreditne kartice, municiju za heftalicu, papir,
CD/DVD, broj korisnika 1-3, maksimalno
vrijeme konstantnog rada: do 12 min
Garancija 2 godine

Cvrsta kutija sa poklopcem i sigurnosnim
zatvaranjem, izradena od dvoslojnog
kartona, za odlaganje registratora

Litjumska baterija 3V oznake CR123A
Baterija 9V 1/1

Bat AAA 900mAh 1,2V 2/1 punjive
Baterija CR2032 3V.3V 1/1

Baterija LR LR 20 1,5V 2/1 alkalna
BaterijaLR 44 1.5V 1/1

Baterije alkalkne LR6, 1.5 V AA, pakovanje
4/1

Baterije alkalne LR3, 1.5v AAA, pakovanje
4/1

Baterija CR 2430 3V litijumska

Blok kocka lajmovana, bijela, min 400 listova
Blok za flipchart tablu, min 25lista u blok
Boja za pecate, 30ml, po Zelji naruCioca

Busacl akata sa metalnim kuciStem i
plasti¢nim grani¢nikom za A4, A5, A6
formate; odvojivom posudom za otpatke.
Mogucnost busenja do 40 listova

BuSac akata metalni za min 60 lista,
Mogucnost zaklju¢avanja za lakSe
skladistenje, sa metalnim graniénikom za
A4, A5, A6 formate; sa odvojivom posudom
za otpatke

Casa za olovke metalna, okrugli mreZasti
dzajn, pre¢nika minimum 90mm

CD-R 700MB 52x rifuz
CD-RW 700MB 12x 80min.u pvc kutiji
CD-R 700MB 52x u pvc kutiji

Ciode za plutanu tablu, mix boja, pakovanje
100/1

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak
1.00 kom
1.00 pak
1.00 kom
1.00 pak

1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak



8264.46

25 Kalkulator

26 Kalkulator
27 Dosije fascikla
28 Drzac za ID kartice

29 Drzac za selotejp

30 DVD -R printabilni
31 DVD -R
32 DVD-R
33 Fascikla

34 Fascikla arhivska
35 Fascikla

36 Fascikla
37 Fascikla
38 Fascikla

39 Fascikla
40 Fascikla
41 Fascikla

42 Facikla

43 Fascikla

44 Fascikla torba

45 Flesh memorija

46 Flip cart tabla

Stoni kalkulator, 12 cifara, osnovne raCunske
operacije i njihove kombinacije,
zaokruzivanje, mogucnost korekcije unosa,
napajanje: solarno i baterija, veliki podesivi
LCD ekran

Kalkulator sa funkcijama, 12 cifara, 240
operacija

Dosije fascikla sa PVC koricama,
unutrasSnjost sa 20 U folija

Drzac za ID kartica od tvrde plastike sa
Stipaljkom
Drzac za ljepljive trake 19mm x33m sa

metalnim noZem za precizno zarezivanje
liepljive trake

DVD-R 4.7 GB 16X, printabilni
DVD-R 4,7GB 16x u PVC kutiji

4,7GB 16x rifuz

Fascikla kartonska, plastificirana sa tri
klapne i lastikom, format A3

Fascikla arhivska, sa vezicom i klapnom,
presvuéena kunzdruk papirom

Fascikla od hromo kartona, bijele boje sa 3
klapne

Fascikla hromo karton sa tri klapne, u boji
Fascikla pismo PVC A4 u boji

Fascikla debljine 5cm, tvrdi karton,
plastificirani sa lastikom, za skladiStenje
papira A4

Fascikla PVC u boji sa minimum 50 dzepova
Fascikla PVC u boji sa 12 pregrada

Fascikla kartonska, pastificirana, 600 gr
karton sa tri klapne i gumenom lastikom

Fascikla debljine 2.5cm, tvrdi karton,
plastificirani sa lastikom, za skladiStenje
papira A4

Fascikla PVC sa metalnim mehanizmom,
prednja korica mekana, transparentna,
zadnja korica u boji

Fascikla torba bez pregrada, sa ru¢kom i
kopCom, format A4+

USB 2.0 64 GB

Flip Cart tabla sa to¢kovima, dimenzija
minimum 65 sa minimum 95 cm

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom



8264.46

47 Marker

48 Flomasteri

49 Folija U busena

50 Folija U busena

51 Folija za plastifikaciju
52 Folija za plastifikaciju
53 Folija U busena

54 Gumica

55 Gumice za novac- lastike

56 HDD
57 HDD
59 HDMI kabal

60 Heft masina

61 Heft masina

62 Heft masina

63 Heft masina

64 Municija za heft masinu
65 Municija za heft masinu
66 Municija za heft masinu

67 Hemijska olovka

Marker Permanentni 1/1 ,za obiljeZzavanje i
oznaavanje,pogodan na ispisivanje na
cd/dvd, tinta na bazi alkohola,okrugli vrh,
minimum 0.5 mm, u raznim bojama

Flomasteri raznih boja, 10/1
Folija U busena minimum 40 myc 100/1
Folija U busena minimum 90 myc 50/1

Folija za plastificiranje, format A4,
transparentna, sjajna, debljina min 100
mikrona 100/1

Folija za plastifikaciju min 150 mikrona, A4,
prozirna, sjajna, 1/100

Folija za registrator U busena, minimum 100
myc, 1/100

Gumica za brisanje, koja lako i €isto brise

Gumice za novac, fleksibilne, rastegljive, fi
min 60mm, pakovanje minimum 50 gr

HDD 2 TB USB 3.0 2,5"eksterni
HDD USB 3.0 2,5" eksterni 1TB
HDMI kabal duzine minimum 2 m

Heft maSina klijeSta, metalna, kapacitet
heftanja minimum 30 listova, pogodna za
heft municiju 24/6,26/6

Heft maSina mala, kapacitet buSenja
minimum 15 listova, koristi municiju 24/6

Heft maSina kapaciteta buSenja minimum 35
listova, moze koristiti heft municiju
24/6,24/8,26/6,26/8

Heft maSina , kapaciteta heftanja 100 lista,
Punjenje i vrsta klamera: od 24/6 do 24/12 i
od 23/6 do 23/13

Heft municija 23/15 1000 klamerica u
pakovanju

Heft municija 23/17 1000 klamerica u
pakovanju

Heft municija 26/6, 1000 klamerica u
pakovanju

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,5 mm, boja ispisa crna

1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija

1.00 kom



8264.46

68 Hemijska olovka

69 Hemijska olovka

70 Hemijska olovka

71 Hemijska olovka

72 Hemijska olovka sa postoljem

73 Hemijska olovka

74 Indigo

75 Jastuce za pecate

76 Kanap

77 Jemstvenik

78 Kanap

79 Kese za otpatke

80 Kompjuterski mis
82 Korektor

83 Korektor

84 Korektor

86 Korica za koricenje

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,5 mm, boja ispisa crvena

Hemijska olovka sa klipsom, ergonomska sa
gumenim gripom; tinta na bazi ulja, boja tinte
plava

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,5 mm, boja ispisa plava

Hemijska olovka koja osigurava brzo i lako
pisanje, plasti¢no tijelo sa gumenim gripom i
sa pigmentnom gel tintom na bazi vode,
debljina kuglice 0,7 mm, boja ispisa plava

Hemijska olovka sa postoljem, na stalku u
uspravnom poloZaju, debljina vrha min
0,5mm

Hemijska olovka piSi brisi sa integrisanom
gumicom za brisanje, koja omogucava lako
pisanje i brisanje, debljine vrha 0,7mm

Indigo papir 1/100

Jastu€e za pecate bez tinte,sunderasti
materijal

Kanap deblji,500 gr, 250 m
Kanap jemstvenik, 25 m
Kanap tanki 250gr, 250m

Kese za higijensko odlaganje kancelarijskog
otpada, dimenzija minimum 70 sa minimum
100 cm, zapremine minimum 120 litara u
pakovanju 1/10

Mis$ opticki,bezi¢ni
Korektor u traci: Sirina trake: 5 mm; duzina

trake minium 4 m; suvo korigovanje — moze
se odmabh pisati preko

Korektor u olovci sa preciznim, metalnim
aplikatorom na vrhu, koji se lako nanosi i
brzo susi,5ml

Korektor te¢ni na bazi vode, sa aplikator
Cetkicom koji se lako nanosi i brzo susi, 20
mi

Prednja korica za kori¢enje, PVC prozirna,
min 150 mikrona, format A4, pakovanje
100/1

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 pak



8264.46

87 Korpa za kiSobrane
88 Korpa za otpatke
89 Kutija za spajalice
90 Lenjir

91 Lenjir

92 Lijepak

93 Lijepak

94 Makaze male

95 Makaze

96 Marker
99 Marker

103 Marker

104 Mastilo

105 Mine za tehnicku olovku

106 Mine za tehnicku olovku

107 Mis

108 Mjerna traka -metar
109 Mrezni kabal 1 m
110 Mrezni kabal 3m
111 Mrezni kabal 5 m

Korpa za kiSobrane metalna, Zi¢ana, precnik
min 25cm, visina min 50 cm

Korpa zi€¢ana pre€nik min 26 cm visina min
27cm , kapacitet minimum 12 |

Magnetna transparentna kutija sa crnim
poklopcem

Lenjir 30 cm, PVC
Lenjir 50 cm PVC

Providni lijepak u stiku koji se lako nanosi,
sa plastiénim poklopcem i zastitom od
suSenja, min 20gr

Super lijepak 3g, lijepi: keramiku, porcelan,
gumu, kamen, kozu, drvo, metal, staklo

Makaze sa €elicnom ostricom od nerdajuéeg
Celika, sa ergonomski oblikovanim
gumiranim rukohvatom, duZine 21 cm,
pogodne za rezanje papira, kartona, trake,
folije...

Makaze sa ¢elichom ostricom od nerdajuéeg
Celika, sa ergonomski oblikovanim
gumiranim rukohvatom, duzine 16 cm,
pogodne za rezanje papira, kartona, trake,
folije...

Permanentni marker debljine do 4mm,
otporan na susenje, u raznim bojama

Marker za bijelu tablu, okrugli vrh debljine do
maksimalno 4 mm, 4 boje, pakovanje 4/1

Marker za flip chart tablu, mastilo na bazi
vode, debljina ispisa minimum 2 mm,
pakovanje 4/1 u razli€itim bojama

Mastilo za naliv pero, boja plava, 30 ml

Mina za tehni¢ku olovku HB, 12 mina u
pakovanju, napravljena od ¢vrstog grafita,
pre¢nik mine 0,5mm

Mina za tehni¢ku olovku HB, 12 mina u
pakovanju, napravljena od ¢vrstog grafita,
pre¢nik mine 0,7mm

Mi§ za kompjuter USB, kabal duZine 1.5m
Mjerna traka- metar, duzZina 5m

Mrezni kabal za racunare duzine 1m
Mrezni kabal za raCunare duzine 3m

Mrezni kabal za radunare duzine 5m

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 pak

1.00 pak

1.00 kom
1.00 fiola

1.00 fiola

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom



8264.46

112 Municija za heft masinu
113 Municija za heft masinu
114 Municija za heft masinu
115 Municija za heft masinu
116 Municija za heft masinu
117 Municija za heft masinu
118 Naliv pero

119 Naljepnice samoljepljive
120 Naljepnice samoljepljive
121 Naljepnice samoljepljive

122 Naljepnice samoljepljive

123 Noz za otvaranje poste
124 Obostrano ljepljiva traka

125 Grafitna olovka
126 Omot za CD

127 Organizer za sto

128 Ostrilo
129 Ovlazivac za prste

130 Ovlazivac za prste
131 Oznacivac stranica
132 Oznacivac stranica

133 Personalni dosije

Municija za heft masinu23/10 1000
klamerica u pakovanju

Municija za heft maSinu 23/13 1000
klamerica u pakovanju

Municija za heft maSinu 23/24 1000
klamerica u pakovanju

Municija za heft maSinu 23/8 1000 klamerica
u pakovanju

Municija za heft maSinu24/6 1000 klamerica
u pakovanju

Municija za heft maSinu No10 1000
klamerica u pakovanju

Naliv pero koje omoguc¢ava lako pisanje,
ergonomski dizajn, zamjenjive patrone

Samoljepljive etikete,21 etiketa na listu A4,
dimenzije 70 x 42.3, pakovanje 100/1

Naljepnice za Stampac¢ A4 dimenzije
210x297 100 lista, u paklu 100 naljepnica

Naljepnica za Stampac¢ A4 dimenzije 105x74,
100 lista,u paklu 800 naljepnica

Samoljepljive etikete za cijene u traci

NoZ za otvaranje pisama od nerdajuceg
Celika, duzine minimum 16 cm

Obostrano ljepljiva traka, Sirina trake 48mm,
duzina lijepljenja 5 m

Grafitna olovka oznake HB sa gumicom
Omot za CD papirni, sa prozorom

Organizer metalni, mreZast pravougaoni,
lakiran, ¢vrsto dno, multifunkcionalan, 3u1, 1
pregrada za pisaci pribor, 1 pregrada za mali
kancelarijski pribor (gumice, spajalice, itd), 1
pregrada za memo blok¢ice

Ostrilo metalno

Ovlazivac€ za prste, glicerinski

Ovlaziva¢ za prste, PVC pakovanje okruglog
dizajna, sa sunderastim jastu€etom za prste

Samoljepljivi listici za oznaavanje stranica
4x20x50mm

Samoljepljivi listici za oznacavanje stranica
5x12x44mm plastificirani

Personalni dosije za ¢uvanije i arhiviranje
dokumentacije o zaposlenom, sa minimum 5
pregrada

1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kutija
1.00 kom
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom



8264.46

134 Planer stoni
135 Plutana tabla

136 Podloga za misa
137 Polica za akta
138 Polica za akta

139 Pregradni karton
140 Produzni kabal

141 Produzni kabal
142 Produzni kabal
143 Produzni kabal
144 Produzni kabal

145 Racunska masina -kalkulator sa rolnom elektricni

146 Rasheftivac
147 Registrator

148 Registrator

149 Registrator kosi
150 Rokovnik

151 Rokovnik
152 Rokovnik
153 Rokovnik

154 Rokovnik

155 Rokovnik

156 Samoljepljivi papirici

Stoni planer, dimenzija min 29,5 cm sa min
15 cm, min 100 listova

Plutana tabla sa drvenim ramom, dimenzija
60x90 cm

Podloga za miSa
Polica za akta PVC u baji

Polica za akta,metalna zi¢ana, sa tri
fleksibilne ladice

Pregradni karton, pakovanje 12/1
Produzni kabal, duzine minimum 3m sa 5
utinica i prekidacem

Produzni kabal, duzine minimum 3m sa 3
utinice i prekidacem

Produzni kabal sa 6 uti¢nica i prekidacem,
duZine kabla minimum 1.5m

Produzni kabal sa 6 uti¢nica, duzina kabla
minimum 5m

Produzni kabal sa 6 uti¢nica, duzina kabla
minimum 3m

Racunska masina sa trakom ,Stampa u dvije
boje,poslovne funkcije za izraunavanje
poreza i funkcija za konverziju valute

Rasheftivac
Registrator A4 Siroki, R 80, sa metalnim
mehanizmom i kartonskom kutijom

Registrator A4 uski, R 60, sa metalnim
mehanizmom i kartonskom kutijom

Kosi stalak za spise kartonski
Rokovnik B5, 80gr papir,minimum 224
strane

Rokovnik A4, proSiven koncem, minimum
224 strane, papir 80 gr

Rokovnik A5, proSiven koncem, minimum
192 strane, papir 80 gr

Rokovnik A6, proSiven koncem, min 190
strana, 80 gr papir

Rokovnik B5 od prirodne koZze, sa utisnutim
grbom Crne Gore, minimum 240 strana,
papir 80 gr

Rokovnik B5 od prirodne koZe, proSiven,
minimum 240 strana, papir 80 gr
Samoljepljivi papiri¢i 125x75mm 100 lista u
bloku

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

157 Selotejp
158 Selotejp
159 Selotejp

160 Selotejp
161 Signir tekstmarker

162 Signir tekstmarker
163 Skalpel
164 Slusalice

165 Spajalice
166 Spajalice
167 Spajalice

168 Spajalice
169 Spajalice

170 Spirala za koric¢enje
171 Spirala za kori¢enje
172 Spirala za koricenje
173 Spirala za koricenje
174 Spirala za koricenje
175 Spirala za koricenje
176 Spirala za koricenje
177 Spirala za koricenje
178 Spirala za koricenje
179 Spirala za koric¢enje

180 Spirala za koricenje

Selotejp prozirni, Sirina trake 15mm, duZina
lijepljenja 33m

Selotejp prozirni, Sirina trake 48mm, duzina
lijepljenja 50m

Selotejp mat neprozirni, Sirina trake 48mm,
duzina trake 50m

Selotejp, Sirina trake 25mm, duZina 66m
Text marker sa tintom na vodenoj bazi,
brzosuseci,kosi vrh u Cetiri razlicite boje, 4/1

Tekstmarker 1/1 sa tintom na vodenoj bazi,
brzosuseci,kosi vrh u razicitim neon bojama

Skalpel 18mm,profesionalni, regulator za
doziranje duZzine, plasti¢no kuciste,

SluSalice za kompjuter sa integrisanim
mikrofonom

Spajalice minimum 25mm u pakovanju 1/100
Spajalice minimum 30mm u pakovanju 1/100
Spajalice minimum 50 mm u pakovanju
1/100

Spajalice minimum 75mm, pakovanje 100/1
Spajalice u boji 28mm, 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 12 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 19 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 22 mm,
pakovanje 1/50

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 25 mm,
pakovanje 1/50

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 45 mm,
pakovanje 1/50

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 6 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 8 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 10 mm,
pakovanje 100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 14mm,
pakovanjel100/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 16mm,
pakovanjel00/1

Plasti¢na spirala za kori¢enje, fi 32mm,
pakovanje 50/1

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak

1.00 pak



8264.46

181 Spirala za koricenje

182 Sprej za kompjuter

183 Sprej vazduh

184 Sprej za CisCenje ekrana
185 Samoljepljivi papiridi
186 Samoljepljivi papiridi

187 Stipaljka za papir
188 Stipaljka za papir
189 Stipaljka za papir
190 Stipaljka za papir
191 Stoni planer

192 Sunder
193 Sveska

194 Sveska

195 Sveska

196 Sveska

197 Sveska
198 Sveska Abecednik
199 Sveska

200 Tabla bijela magnetna
201 Tabla bijela magnetna
202 Tabla plutana

203 Tabla plutana

204 Tastatura

Plasti¢na spirala za korienje, fi 38mm, 50/1
Sprej pjena za CiS¢enje kompjutera, 400 ml
Vazduh za ¢iSéenjeu spreju, 400ml

Sprej za Cis¢enje ekrana- TFT/LCD/LED

displeje, skenere, latpotove... Nezapaljiv,
antistaticki, bez alkohola, 250mi

Samoljepljivi blok¢&i¢, dimenzija 75x75, 100
listova

Samoljepljivi bloké&i¢, dimenzija 75x75, min
320 listova

Stipaljka za papir 32mm u pakovanju 1/12
Stipaljka za papir 41mm u pakovanju 1/12
Stipaljka za papir 25 mm, pakovanje 12/1
Stipaljke za papir 19mm, pakovanje 1/12

Stoni planer-mapa A2, sa nedeljnim
planerom, minimum 50 listova

Sunder za bijelu tablu za suvo brisanje, koji
ne ostecuje povrsinu

Sveska formata A4, meki povez, minimum
52 lista, papir minimum 60 gr

Sveska formata A4 sa metalnom spiralom sa

lijeve strane, min 80 listova, papir minimum
60 gr

Sveska formata A5, meki povez, minimum
52 lista, papir minimum 60 gr

Sveska formata A5 sa metalnom spiralom sa

lijeve strane, minimum 50 listova, papir
minimum 60 gr

Sveska formata A5, tvrdi povez, minimum 96

listova, papir minimum 60 gr

Registar sveska abeceda, format A4, min 96
listova, abecedni index, tvrdi povez

Sveska A4 format, tvrdi povez, min 60gr
papir, min 100 listova

Tabla bijela magnetna dimenzija 60X90cm
Tabla bijela magnetna 100x150cm

Plutana tabla sa drvenim ramom, dimenzija
60x40

Tabla plutana dimenzija 90x120cm sa
aluminijumskim ramom

Tastatura sa USB priklju¢kom, duZine kabla
min 1500 mm

1.00 pak
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 pak
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

205 Tastatura i mis set
206 Tehnicka olovka
207 Tehnicka olovka
208 Termo rolna

209 Trougao

210 Lijepak

211 Vosak pecatni
212 Vosak pecatni
213 Termo rolna
214 Registrator
215 Ading rolna
217 Korica zadnja

218 Municija za heftanje

219 Lupa

220 Traka sa nosacem ID kartice i kartica
221 Naljepnice samoljepljive

222 Plocice-naljepnice-invetarski broj
223 Municija za heft masinu

224 Municija za heft masinu

225 Privjezak za kljuCeve

226 ljepilo za papir

227 Blok kancelarijski

228 Kanap za pakete

229 Bar-kod etikete

230 Marker

231 Marker

232 Fascikla

233 Toner za Stampac OKI MB472

234 Toner za Stampac KONICA MINOLTA BizHub 226

Set beZi¢na tastatura sa miSem
Tehni¢ka olovka sa gumenim gripom 0,5
Tehni¢ka olovka sa gumenim gripom 0,7
Termo rolna 57mm/35m

Trougao PVC, 19 cm 60 stepeni

Univerzalno te¢ni lijepak, zastiéeno od
suSenja koje se lako nanosi, 40 gr

Vosak pecatni meki, 4/1
Vosak pecatni tvrdi 4/1
Termo rolna 28mm 30 m 1+0
Registrator A5 80mm

Ading rolna 57mm 50m 1+0
A4 Delta reljef teget

Municija za heftanje SK 602 (3x5000)
kompatibilna sa Konika Minolta Bizhub 458

Lupa

Traka sa nosacem ID kartice i zakackom i
plastificirna ID kartica dimenzija 10x15cm

Naljepnica za Stampac¢ A4 dimenzije
48,5x25,4 , 100 lista,u paklu 100 naljepnica

Naljepnice dimenzija 45x20, aluminijska
folija (zlatna)

Municija za heft maSinu24/8 1000 klamerica
u pakovanju

Municija za heft maSinu26/8 1000 klamerica
u pakovanju

Privjezak za kljuCeve pvc
minimum 10g

Blok kancelarijski A5

Tezina kluipka 100g

Ultirum LTO5-bar-kod etikete
marker permanentni 0.7mm
marker za white board

Fascikla sa 20 pregrada
Original od proizvodaca opreme

Original od proizvodaca opreme

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 pak
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 pak

1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 kom
1.00 kutija
1.00 kutija

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom



8264.46

235 Toner za Stampac Color LaserJet Pro MFP M479fdn

B/C/Y/M

236 Toner za stampac LEXMARK MX431/MX331
237 Toner za Stampac Kyocera Ecosys FS-1025MFP

238 Toner za Sstampac EPSON Pro WF-M5799
239 Toner za Stampac Brother DCP-1610WE
240 Drum za Stampac HP LaserJet M130fn
241 Drum za Stampac HP LaserJet M227sdn
242 Drum za Stampac OKI MB472

243 Drum za LEXMARK MX431/MX331

244 Toner za stampac HP LaserJet M130fn

245 Toner za Stampac HP LaserJet M225dn

246 Toner za Stampac HP LaserJet M227fdn

247 Toner za Stampac HP LaserJet M127fn

248 Toner za Stampac HP LaserJet M1212fn

249 Toner za Stampac HP LaserJet M426dw

250 Toner za Stampac HP LaserJet M125a

251 Toner za Stampac HP LaserJet M28a

252 Toner za Stampac HP LaserJet 135a

253 Toner za Stampac HP LaserJet 1018

254 Toner za Stampac OKI MB472

Original od proizvodaca opreme

Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme
Original od proizvodaca opreme

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46

255 Toner za Stampac¢ KONICA MINOLTA BizHub 226

256 Toner za Stampac Color LaserJet Pro MFP M479fdn

257 Toner za Stampac LEXMARK MX431/MX331

258 Toner za

259 Toner za

B/C/Y/M

260 Toner za Stampac Brother DCP-1610WE

261

262

263

264

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

Drum za Stampac HP LaserJet M130fn

Drum za Stampac HP LaserJet M227sdn

Drum za Stampac OKI MB472

Drum za LEXMARK MX431/MX331

Dupli bijeli papir
Dupli bijeli papir
Dupli papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Fotokopir papir
Hamer papir

Karo papir

Stampac Kyocera Ecosys FS-1025MFP

Stampac EPSON Pro WF-M5799

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

Original od proizvodaca robe, koja nije
preradivana , dopunjavana, obnovljena,
reciklirana

A3 presavijen na A4 1/100

A3 presavijen na A4 1/200

A3 presavijen na A4 u boji 80gr 1/100
A3 80gr 500 lista

A3 80gr u boji 250 lista

A4 100 g, 50 listova u pakovanju, Zuti
A4 120gr 250 lista

A4 80 gr 250 lista MIX 5 intezivnih boja
A4 80gr 500 lista

A4 80gr 500 lista, u boji po izboru narucéioca

Hamer bijeli 220gr. Dimezija 70x100
Karo papir A3 presavijen na A4 1/100

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 pak
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 ris
1.00 kom
1.00 ris



8264.46

277 Karo papir
278 Koverta
279 Koverta
280 Koverta
281 Koverta
282 Koverta
283 Koverta
284 Koverta
285 Koverta
286 Koverta
287 Pak papir

288 Papir

289 Papir A4

290 Paus papir A4
291 Papirna rolna za ploter
292 ljepljivi papir
293 ljepljivi papir
294 ljepljivi papir
295 ljepljivi papir
296 Koverta

297 Koverta

298 Papir

299 Tabulir papir 1+1
300 Arhivska knjiga

301 Blok priznanica
302 Djelovodnik
303 Djelovodnik

304 Djelovodnik

305 Dostavna knjiga za mjesto

306 Dostavna knjiga za postu

Karo papir A3 presavijen na A4 1/200
Amerikan bez prozora

Koverta B6 mala bijela sa povratnicom
Koverta B6 mala bijela samoljepljiva
Koverta C4 velika samoljepljiva

Koverta C5 srednja samoljepljiva
Vrecica G 340x260 - Vazdusaste koverte
Vredica K 490x370 - VazduSaste koverte
Koverta B4/4 sa faltom 353x250x40mm
Koverta E4/4 sa faltom 400x280x40mm

Pak papir natron, dimenzija minimum 70 sa
minimum 100

KUNZDRUK minimum 180 gr

Format A4, 300 gr, bijeli multipaper

ris 250 listova

42"

dimenzija 38x21,2

dimenzija 47,5x35

dimenzija 192x61

dimenzija 105x99

176x250 b5 samoljepljiva srednja uzi otvor
Amerikan sa prozora

samoljepljivi papir A4

240x12 1+1 od minimum 900 preklopa

Tvdi povez, format A4, 100 listova (obrazac
br.26)

Blok priznanica, format A6, NCR, 100 listova
Djelovodnik A4, tvrdi povez, 200 listova

Djelovodnik , A4, 100 listova ,Obrazac 9(
5kolona)

Djelovodnik, A4, tvrdi povez, 500 listova

Dostavna knjiga za mjesto A4 100l tvrdi
povez

Dostavna knjiga za postu A4 100l tvrdi povez

1.00 ris

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 pak
1.00 ris

1.00 ris

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom



8264.46

307 Knjiga evidencije sluzbenih putovanja

308 Interna dostavna knjiga

309 Karton za dostavu sluzbenih listova i ¢asopisa Obrazac 22
310 Knjiga evidencija o tajnim podacima

313 Knjiga evidencije predmeta B4

314 Knjiga naloga za servisiranje i odrzavanje vozila

315 Knjiga primljenih racuna

317 Knjiga UPI 10
318 Matic¢na knjiga radnika

319 Nalog OK za kontrolu upotr sluzb. i drugih vozila 1+1

320 Nalog PN - za putnicko vozilo za evidenciju utroska goriva |
maziva

322 Nalog za sluzbeno putovanje
323 Obrazac E1(1+2)

324 Obrazac E2
325 Obrazac E3 (1+2)

326 Obrazac M1
327 Obrazac M2
328 Obrazac M4 (1+1)

329 Obrazac M8
330 Omot spisa A3 format

331 Omot spisa aA3 obrazac 7 upravni predmeti
332 Omot spisa povjerljivo

333 Omot spisa tajno

334 Otpremnica A5

Knjiga evidencije sluzbenih putovanja,
format A4, tvrdi povez, 100 listova

Interna dostavna knjiga, tvrdi povez,A4 100
listova, obrazac 20

Karton za dostavu sluzbenih listova i
Casopisa obrazac 22

Knjiga evidencije o tajnim podacima, format
A4 ,100 listova, tvrdi povez

Knjiga evidencije predmeta B4, format, tvrdi
povez, 100 listova

Knjiga naloga za servisiranje i odrzavanje
vozila, A4, meki povez, 100 listova, NCR

Knjiga primljenih rauna, tvrdi povez, format
A4, 100 listova, obrazac 21

Knjiga UPI 10, tvrdi povez, A4, 300 listova
Mati¢na knjiga radnika, format A4, tvrdi
povez, 100 listova

Nalog za kontrolu upotr sluzb. i drugih vozila
i potroSnju goriva ,Nalog OK 100 lista(1+1)
meki povez,

Obrazac putnog naloga za putnicko vozilo
(PN-3)

Nalog za sluzbeno putovanje A4 presavijen
na A5 list

Obrazac E1(1+2),Prijava o slobodnom
random mjestu,

Prijava potrebe za radnicima

Obrazac E3 (1+2)Prijava o zasnivanju-
prestanku radnog odnosa,

Obrazac M1(1+1) Prijava na osiguranje
Obrazac M2 (1+1) Odjava sa osiguranja
Obrazac M4 (1+1) Prijava podataka za
utvrdivanje staza

Obrazac M8(1+1) Prijava promjene
podataka za utvrdivanje staza

Obrazac br.13,0mot spisa A3 format
presavijen na A4

Omot spisa aA3 obrazac 7 upravni predmeti
Omot spisa A3 sa oznakom povijerljivo
Omot spisa A3 sa oznakom tajni

Otpremnica, format a5, NCR, meki povez
100/1

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom



8264.46

335 Povratnica

336 Poziv za stranku

337 Prijemna knjiga list za postu
338 Putni nalog za putni¢ko motorno vozilo
339 Upisnik izdatih uvjerenja B4

340 Upisnik UP I br 8
341 Upisnik UP I br 9
342 Upisnik za prvostepeni upravni postupak

343 Visece kartice

346 Nalog za knjizenje

347 Putni nalog za teretno vozilo
348 Omot spisa - obrazac 6

349 Stoni kalendar

350 Tapeta

351 Upisnik

352 Upisnik

353 Knjiga primljene poste

354 Knjiga primljene poste na licnost
355 Knjiga dezurstava

356 Registar po podnosiocu

357 Registar po predmetu

358 upisnik drugostepenih upravnih predmeta UPII

359 spisak podneska, odnosno akata u predmetu
360 Kontrolnik postarine

361 Knjiga evidencija o tajnim podacima
362 Popisna lista
363 Popisna lista

364 Omot spisa interno

Povratnica crvene boje za inostranstvo,
dimenzija 210cm*105cm CN 07

Obrazac poziv za stranku ,1/1, A5

Prijemna knjiga list za poStu,A4 meki povez,
100 lista

Putni nalog za putni¢ko motorno vozilo, meki
povez, NCR, 100/1,format A4

Upisnik izdatih uvjerenja, format B4, tvrdi
povez, 1/100

Upisnik UP | br 8
Upisnik UP | br 9

Upisnik za prvostepeni upravni postupak,
format B4, 200 listova obrazac 10

11,5 cm (8) x 24 cm (v) (140 gr. papir)
Format A4, NCR 1/100

Format A4, NCR 1/100

Omot spisa - obrzac 6, format A3

stoni kalendar

Samoljepljiva tapeta bijela, Sirina rolne 1m
upisnik pravnih ugovora UP U (obrazac 14)
upisnik prigovora UP U (obrazac 13)
Knjiga primljene poste

Knjiga primljene poste na licnost

Knjiga deZurstava

Registar po podnosiocu

Registar po predmetu

upisnik drugostepenih upravnih predmeta
UPII

spisak podneska, odnosno akata u predmetu
Kontrolnik postarine

Knjiga evidencije o tajnim podacima, format
B4 ,100 listova, tvrdi povez

Popisna lista osnovnih sredstava obrazac PL
A3

Popisna lista sirovina i sitnog invetara A3
NCR

Omot spisa A3 sa oznakom interno

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom
1.00 kom
1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom

1.00 kom



8264.46 365 Dnevni izvjestaj o prisustvu na poslu Dnevni izvjeStaj o prisustvu na poslu 1.00 kom
366 Zahtjev za budzetsku potrosnju i isplatu Zahtjev za budzetsku potroSnju i isplatu 1.00 kom

367 Vrpce za restauraciju dokumenata DRT1/DRT3 1.00 kom

lzvjestaj generisan 28.05.2025 08:29



